OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012
São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

PATRÍCIA WEISHAUPT BASTOS

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

ELINÉIA FERREIRA DE AQUINO

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

CAROLINA CORDEIRO OLIVEIRA COSTA

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

SONIA REGINA PERES

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssima Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

MÁRCIA MACHADO DE CAMARGO

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

FRANCISCO CARLOS DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

MARCOS JOSÉ COSTA DA SILVA

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

EDSON PEREIRA SOUSA

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

BARNABE GOMES DE LIMA

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012
OFÍCIO PRESIDENTE nº 222/2012

São Roque, 17 de abril de 2012.

Ilustríssimo Atleta,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 116/2012, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 16 de Abril de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Atleta

MARCOS ANTONIO DA LUZ

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2012 - 11:49:08 02189/2012